pranešimą, kuriuo pranešė parduodanti visas jai priklausančias UAB "Vijoka", JAR kodas 122027780 akcijas:
i) 67572 paprastąsias vardines akcijas;
ii) 4086 privilegijuotas vardines akcijas su 2 procentų kaupiamuoju dividendu be balso teisės.
Visų parduodamų akcijų bendra pardavimo kaina yra 2 694 341 EUR (du milijonai šeši šimtai devyniasdešimt keturi
tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt vienas euras).
Vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymo 47 str. 3d. nustatau maksimalų įstatymo leidžiamą 21 d. terminą,
skaičiuojant nuo šio pranešimo dienos, per kurį Jūs turite teisę pranešti apie savo apsisprendimą dėl pirkimo akcininkės-
UAB "Vikstata" parduodamų UAB "Vijoka" šiame pranešime nurodytų akcijų už nurodytą kainą.